
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Genap 2017/2018

Matakuliah : Isu-isu Global Masa Kini
Kelompok  : HF
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 14-02-2018 Pendahuluan, lingkup perkuliahan

2 21-02-2018 Lingkup Isu - isu Global masa kini

3 28-02-2018 Isu global dalam perspektif realis - diskusi kelompok kecil

4 07-03-2018 Isu Global dalam perspektif liberalis - diskusi kelompok kecil

5 14-03-2018 Isu Global : Artificial Intelligence on Global Issues (group discussion)

6 21-03-2018 Global Issues on disability and Aging

7 28-03-2018 Global Issues : Fair Trade vs Free Trade

8 04-04-2018 UTS

9 18-04-2018 Prsentasi Kelompok

10 24-04-2018 Presentasi Kelompok

11 25-04-2018 Presentasi Kelompok

12 02-05-2018 Presentasi Kelompok

13 09-05-2018 Presentasi Kelompok



Matakuliah: Isu-Isu Global Masa Kini
Kelompok: HF
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
14/02 21/02 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 24/04 25/04 02/05 09/05

1 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

2 1542500424 Bunga Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

3 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Alpha 69.23

4 1542500630 Dhimas Ainil Irfan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Ijin 84.62

5 1542500739 Anisa Nirmala Sari Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

6 1542500929 Hilmi Fadlurrohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1542500937 Francine Stefani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 84.62

9 1542501042 Calvin Wilfred Estrop Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1542501125 Vera Anggriany Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

11 1642500035 Marjan Amira Mumtaz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

13 1642500076 Medhi Aguswulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1642500100 Sifa Nur Fadlilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 100

15 1642500118 Vera Permata Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 92.31

16 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1642500134 Milla Nur Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

18 1642500167 Anggie Syahdillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1642500175 Norris Patrick Solissa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1642500209 Adrian Arie Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1642500225 Made Santyas Larasati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1642500241 Alifa Yatri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1642500266 Nenden Monica Triananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1642500282 Rara Alifia Kandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1642500308 Rikansa Muntaza Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin 92.31

28 1642500340 Catherine Bonita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

30 1642500415 Widya Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1642500423 Indriani Rahmasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit 100

32 1642500431 Dhia Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.31

33 1642500449 Deby Nila Sary Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1642500456 Kirana Maya Iswara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

35 1642500464 Muhimah Alfina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1642500506 Diandri Filani Bulan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100



37 1642500514 Fachrul Adam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

38 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

39 1642500571 Deasifa Aqmarina Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

40 1642500597 Kevin Wijaya Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.31

41 1642500605 Denissa Putri Aristyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1642500639 Fenia Merliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

43 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1642500696 Sonnya Aprillia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1642500704 Eka Desari Andriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir 100

46 1642500712 Arie Rismawati Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 84.62

47 1642500720 Sippah Maftuha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1642500746 Afif Fadlu Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

49 1642500753 Adelina Ritonga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

50 1642500779 Salma Amiranda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

51 1642500787 Muhammad Hafiz Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

52 1642500795 Marda Leti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

53 1642500811 Fadlia Ariyani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 92.31

54 1642500837 Nopitri Uli Anastasia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

55 1642500852 Riski Eka Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

56 1642500886 Chaerunnisa Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.31

57 1642500910 Putri Rahma Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

58 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

59 1642500993 Eunike Norinda Thana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

60 1642501033 Johanes Orlando Natanael Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

61 1642501066 Prasetia Nadya Sari Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

62 1642501090 Yusi Alami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1542500366 Dewi Wardatun Hasanah 92 % 88 85 85 86 => A

2 1542500424 Bunga Nurjanah 85 % 85 82 82 83 => A-

3 1542500598 Dimas Nurrifki Meidyantama 69 % 88 70 77 76 => B+

4 1542500630 Dhimas Ainil Irfan 85 % 85 75 82 81 => A-

5 1542500739 Anisa Nirmala Sari 92 % 85 80 82 83 => A-

6 1542500929 Hilmi Fadlurrohman 100 % 85 77 82 83 => A-

7 1542500937 Francine Stefani 100 % 85 72 82 81 => A-

8 1542500952 Firdaus Ramanda Hutama P 85 % 88 77 77 80 => A-

9 1542501042 Calvin Wilfred Estrop 100 % 85 80 75 81 => A-

10 1542501125 Vera Anggriany 92 % 85 80 82 83 => A-

11 1642500035 Marjan Amira Mumtaz 100 % 85 72 75 79 => B+

12 1642500043 Naura Salsabilla Clarasati 100 % 85 85 75 83 => A-

13 1642500076 Medhi Aguswulandari 100 % 88 82 77 83 => A-

14 1642500100 Sifa Nur Fadlilah 100 % 88 80 85 86 => A

15 1642500118 Vera Permata Sari 92 % 85 72 75 78 => B+

16 1642500126 Muhammad Fahmi Fahrurozi 100 % 85 72 75 79 => B+

17 1642500134 Milla Nur Amalia 100 % 85 72 75 79 => B+

18 1642500167 Anggie Syahdillah 100 % 88 80 85 86 => A

19 1642500175 Norris Patrick Solissa 100 % 88 75 75 80 => A-

20 1642500209 Adrian Arie Pratama 100 % 85 75 88 85 => A

21 1642500217 Meisyta Bella Ramadhanti 100 % 88 72 77 80 => A-

22 1642500225 Made Santyas Larasati 100 % 85 75 75 80 => A-

23 1642500233 Fernanda Faradiba Syawali 100 % 88 72 85 83 => A-

24 1642500241 Alifa Yatri 100 % 88 70 85 83 => A-

25 1642500266 Nenden Monica Triananda 100 % 88 80 75 82 => A-

26 1642500282 Rara Alifia Kandi 100 % 85 82 75 82 => A-

27 1642500308 Rikansa Muntaza 92 % 85 88 88 88 => A

28 1642500340 Catherine Bonita 100 % 88 75 77 81 => A-

29 1642500407 Dhea Ayu Salsa Saputri 92 % 85 77 75 79 => B+

30 1642500415 Widya Utami 100 % 85 77 75 80 => A-

31 1642500423 Indriani Rahmasari 100 % 85 85 88 88 => A

32 1642500431 Dhia Salsabila 92 % 90 75 80 82 => A-

33 1642500449 Deby Nila Sary 100 % 83 85 75 82 => A-

34 1642500456 Kirana Maya Iswara 100 % 90 85 80 86 => A

35 1642500464 Muhimah Alfina 100 % 83 80 75 81 => A-

36 1642500506 Diandri Filani Bulan 100 % 90 75 80 83 => A-

37 1642500514 Fachrul Adam 92 % 85 70 75 77 => B+

38 1642500530 Annisa Zein Anandita Pratiwi 92 % 85 80 88 85 => A

39 1642500571 Deasifa Aqmarina 92 % 88 70 85 82 => A-

40 1642500597 Kevin Wijaya 92 % 88 72 75 78 => B+

41 1642500605 Denissa Putri Aristyani 100 % 90 85 80 86 => A

42 1642500639 Fenia Merliani 100 % 88 80 85 86 => A

43 1642500654 Erika Nurhikmah Saraswati 100 % 85 85 88 88 => A

44 1642500696 Sonnya Aprillia 100 % 83 75 75 79 => B+

45 1642500704 Eka Desari Andriani 100 % 88 70 85 83 => A-

46 1642500712 Arie Rismawati 85 % 90 85 80 84 => A-

47 1642500720 Sippah Maftuha 100 % 83 77 75 80 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


48 1642500746 Afif Fadlu Rahman 92 % 88 70 75 78 => B+

49 1642500753 Adelina Ritonga 100 % 90 80 80 84 => A-

50 1642500779 Salma Amiranda 100 % 83 75 75 79 => B+

51 1642500787 Muhammad Hafiz 92 % 85 75 75 79 => B+

52 1642500795 Marda Leti 92 % 88 80 75 81 => A-

53 1642500811 Fadlia Ariyani 92 % 85 88 88 88 => A

54 1642500837 Nopitri Uli Anastasia 100 % 83 80 75 81 => A-

55 1642500852 Riski Eka Oktaviani 92 % 88 88 85 87 => A

56 1642500886 Chaerunnisa 92 % 90 70 80 80 => A-

57 1642500910 Putri Rahma Dewi 92 % 88 78 75 80 => A-

58 1642500936 Demita Ayuwanda Mukti 100 % 88 77 85 85 => A

59 1642500993 Eunike Norinda Thana 100 % 88 80 77 82 => A-

60 1642501033 Johanes Orlando Natanael 92 % 88 75 85 83 => A-

61 1642501066 Prasetia Nadya Sari 92 % 88 72 85 82 => A-

62 1642501090 Yusi Alami 100 % 88 70 85 83 => A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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